
Uchwała Nr 2620/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

ustanowienia planu ochrony dla Szanieckiego Parku Krajobrazowego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), § 89 pkt 1, § 140 pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego oraz 

art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 6a i 6b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekt Uchwały w sprawie przyjęcia 

projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustanowienia planu ochrony 

dla Szanieckiego Parku Krajobrazowego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, celem:  

- podjęcia przez Sejmik, 

- uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Kielcach,  

- zaopiniowania przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  

w Kielcach,  

- przeprowadzenia procedury konsultacyjnej ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                             Marszałek Województwa 
 
 

                                             Andrzej Bętkowski 

 


